 Secretaria Municipal de Saúde – SEMSA (Fundo Municipal de Saúde): R$ 200.342,40 

 Secretaria Municipal de Trabalho, Assistência e Desenvolvimento Social – SEMTADES 

(Fundo Municipal de Assistência Social): R$ 62.013,84 

A soma dos valores praticados atualmente totaliza R$ 564.736,56 (quinhentos e sessenta e 

quatro mil, setecentos e trinta e seis reais e cinquenta e seis centavos), que será adotada 

como referência para o valor estimado da contratação. 

Ressalta-se que este valor estimado serve apenas como parâmetro para fins de planejamento 

e comparação de propostas, podendo sofrer alterações conforme os preços ofertados e as